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a4 Banco do
{ ) Nordeste

Extrato de Conta Corrente - no periodo

Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA
DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE

Agéncia: 152 - FORTALEZA ALDEOTA
Saldo Anterior: R$ 26.778.721,61

CNPJ: 16.368.546/0001-30

Conta Corrente: 015526-0
Periodo: 01/09/2018 até 30/09/2018

Detalhamento do Extrato
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Data Historico Documento Valor R$ Saldo R$
03/09/2018 (R:II-;/IIV_I.PEESJIA?TORIO 90611 4.317,47 26.783.039,08
03/09/2018 ﬁJMD_,E,iPLOSITO 8657 1.616,22 26.784.655,30
04/09/2018 EEA“;I.PECE)E?'TOR'O 90611 5.227,66 26.789.882,96
04/09/2018 JCJQ'.?.TFS'TO 8657 707,34 26.790.590,30
05/09/2018 EE"N_LPEEE?'TOR'O 90611 5.228,82 26.795.819,12
05/09/2018 E%}E&PLOSITO 8657 707,50 26.796.526,62
06/09/2018 EEAN_LPE;EAP_TOR'O 90611 5.229,97 26.801.756,59
06/09/2018 ﬁj“ggi"f’s'm 8657 707,66 26.802.464,25
10/09/2018 EE"N_LPECE)E?'TOR'O 90611 5.231,13 26.807.695,38
10/09/2018 ﬁj'\g'lgliPLOS'To 8657 707,82 26.808.403,20
117092018 (1 PEEETORE 9061y 5.232,29 26.813.635,49
11/09/2018 JClJ'\AD_IEIiPLOS'TO 8657 707,97 26.814.343,46
12/09/2018 EEA“;I.PEEE?'TOR'O 90611 5.233,45 26.819.576,91
120972018 | 1O 8657 708,13 26.820.285,04
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5.234,61 26.825.519,65
708,29 26.826.227,94
5.235,77 26.831.463,71
708,44 26.832.172,15
5.236,93 26.837.409,08
708,60 26.838.117,68

251.068,72 27.089.186,40

 26.863.224,55
225.961,85

5.242,99 26.868.467,54
709,42 26.869.176,96
5.244,15 26.874.421,11
709,58 26.875.130,69
5.245,32 26.880.376,01
709,73 26.881.085,74
5.246,48 26.886.332,22
709,89 26.887.042,11
5.247,64 26.892.289,75
710,05 26.892.999,80
5.248,80 26.898.248,60
710,21 26.898.958,81
5.249,97 26.904.208,78

710,36 26.904.919,14
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Importante:
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5.251,13 26.910.170,27
710,52 26.910.880,79
5.252,29 26.916.133,08

710,68 26.916.843,76

® Nio constam valores de aplicacbes e resgates efetuados no dia.

® |nformacdes sobre siglas.

Banco do Nordeste - Cliente Consulta | Ouvidoria: 0800 728 3030 - www.bnb.gov.br
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